МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ЕВГЕНИИ  РУДНЕВОЙ

Российская Федерация, краснодарский край, 350039, город Краснодар, улица им. Вавилова Н.И., дом 21;

 тел./факс (861) 228-00-02;  e-mail: school@kubannet.ru; school@mail.ru

ПРИКАЗ

от «05» сентября 2022                  № 28-о

г. Краснодар

Приказ об организации работы по профилактике наркомании,

алкоголизма, табакокурения и пропаганды здорового образа жизни

среди детей и подростков и молодежи в МАОУ СОШ № 1

на 2022-2023 учебный год.

В целях первичной профилактики наркомании, алкоголизма и

табакакурения, пропаганды здорового образа жизни среди

несовершеннолетних  п р и к а з ы в а ю:

1.  Заместителю директора Н.И.Захаровой организовать работу  по

профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни среди

несовершеннолетних.

2. Назначить ответственного за реализацию программы Антинарко в

МАОУ СОШ № 1  заместителя директора Н.И.Захарову.

3. Утвердить программу по профилактике наркомании, алкоголизма и

табакокурения в МАОУ СОШ № 1 на 2022-2023 уч.год (Приложение №1)

4. Утвердить план профилактических мероприятий по профилактике

наркомании, алкоголизма и табакокукрения МАОУ СОШ № 1 на 2022-2023

уч.год.(Приложение 2).

5. Утвердить план совместной деятельности МБОУ СОШ № 1 и ГБУЗ

«Наркологический диспансер »МЗ КК  на 2022-2023 уч.год (Приложение 3).

6. Классным руководителям 1-11 классов:

6.1. Проводить систематически согласно плану классные часы ,

мероприятия по данной тематике.

6.2. Рассматривать вопросы профилактики негативных явлений в

подростковой среде на родительских собраниях ежеквартально.

6.3. Оформить и систематически вести раздел профилактической работы

с учащимися по профилактивке табакокурения, негативных явлений,

употребления ПАВ в подростковой среде в папках классного руководителя до

15.09.2022г.

6.4. Предоставлять материалы и отчеты оп проведении мероприятий

заместителю директора Н.И.Захаровой ежеквартально .

mailto:school@kubannet.ru
mailto:school@mail.ru

6.5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Н.И.Захарову.

Директор   МАОУ СОШ №1                                   Н.Г. Неводова

С приказом ознакомлены:

		2022-11-07T00:33:34+0300
	Неводова Н.Г.